Taşınmazların toplam pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 
Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2025 
Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

2.890.765.000.-TL İkimilyarsekizyüzdoksanmilyonyediyüzaltmışbeşbin.-TL 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

3.179.841.500.-TL Üçmilyaryüzyetmişdokuzmilyonaltıyüzkırkbirbeşyüz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta

[...]

sağlık tesisleri gibi ticaret ve hizmetler sektörüne ilişkin yapılar yapılabilen alanlardır. 

• Konut, yüksek nitelikli konut veya rezidans kullanımları, alandaki parsel veya parsellerin toplam emsalinin 
%60’ını aşamaz. 

• Minimum parsel büyüklüğü net 2.500 (iki bin beş yüz) m² olup, imar uygulaması esnasında parselasyonun 
çözülemediği zorunlu durumlarda parsel büyüklüğü %20 oranında azaltılabilir. Yeni yapılacak olan 
ifrazlarda minimum ifraz boyutu net 10.000 (on bin) m²’dir. 

• Emsal değeri 1,80 olup parselin tamamında ticaret, turizm veya turizm+ ticaret amaçlı yapı veya yapılar

[...]

Bu doğrultuda rapor sonuç değeri olarak, pazar yaklaşımıyla hesaplanan pazar değeri takdir edilmiştir. Nihai 
değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2025 
Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

2.890.765.000.-TL İkimilyarsekizyüzdoksanmilyonyediyüzaltmışbeşbin.-TL 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

3.179.841.500.-TL Üçmilyaryüzyetmişdokuzmilyonaltıyüzkırkbirbeşyüz.-TL 

Değerlemeye Yardım Eden; 
Fikriye Gizem ÖZBAY 

Ece KADIOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı